
UCHWAŁA NR 219/838/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 
Kartuskiego na rok 2023 do uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm. 1) ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa             Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                         Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień          członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk               członek Zarządu 
 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, zgodnie z załacznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 
 
 

 Starosta 
 

Bogdan Łapa 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A62114-C4AE-4C2D-BC0E-B13F6A55A1E6. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 219/838/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TARYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI 

 NA ROK 2023 

 
DOCHODY 

w tym: 

Dział Rozdz. Parag. Wyszczególnienie Plan na        
2023 rok dochody 

bieżące 

dochody 
majątko

we 
010   Rolnictwo i łowiectwo 135 890 135 890 0 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 10 000 10 000 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

10 000 10 000  

 01095  Pozostała działalność 125 890 125 890 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

125 890 125 890  

020   Leśnictwo 300 000 300 000 0 
 02001  Gospodarka leśna 300 000 300 000 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

300 000 300 000  

600   Transport i łączność 33 011 33 011 0 
 60095  Pozostała działalność 33 011 33 011 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

33 011 33 011  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 723 000 1 723 000 0 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomość. 1 723 000 1 723 000 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

806 000 806 000  

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

18 000 18 000  

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 700 000 700 000  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

150 000 150 000  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A62114-C4AE-4C2D-BC0E-B13F6A55A1E6. Podpisany Strona 1



charakterze 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

38 000 38 000  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

7 500 7 500  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500 3 500  
710   Działalność usługowa 2 182 866 2 182 866 0 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 758 866 758 866 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

758 866 758 866  

 71015  Nadzór budowlany 1 424 000 1 424 000 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

1 408 000 1 408 000  

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 16 000 16 000  

750   Administracja publiczna 101 659 101 659 0 
 75011  Urzędy wojewódzkie 101 659 101 659 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

101 659 101 659  

752   Obrona narodowa 29 500 29 500 0 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 29 500 29 500 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

29 500 29 500  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 682 000 6 682 000 0 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 682 000 6 682 000 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

6 682 000 6 682 000  

755   Wymiar sprawiedliwości 396 000 396 000 0 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 396 000 396 000 0 

 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

396 000 396 000 

 

852   Pomoc społeczna 842 460 842 460 0 
 85203  Ośrodki wsparcia 803 160 803 160 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

803 160 803 160  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 19 400 19 400 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

19 400 19 400  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A62114-C4AE-4C2D-BC0E-B13F6A55A1E6. Podpisany Strona 2



 85231  Pomoc dla cudzoziemców 19 900 19 900 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

2 900 2 900  

  0690 Wpływy z różnych opłat 17 000 17 000  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 690 000 690 000 0 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 690 000 690 000 0 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlec. ustawami realizowane przez powiat 

690 000 690 000  

   RAZEM DOCHODY 13 116 386 13 116 386 0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A62114-C4AE-4C2D-BC0E-B13F6A55A1E6. Podpisany Strona 3



WYDATKI 

w tym: 
Dział Rozdz. § Źródło wydatków Plan na      

2023 rok wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 135 890 135 890 0 

 01005  
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 10 000 10 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000  
 01095  Pozostała działalność 125 890 125 890 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 224 105 224  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 088 18 088  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 578 2 578  

020   Leśnictwo 300 000 300 000 0 
 02001  Gospodarka leśna 300 000 300 000 0 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300 000 300 000  

600   Transport i łączność 33 011 33 011 0 
 60095  Pozostała działalność 33 011 33 011 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 592 27 592  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 743 4 743  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 676 676  

700   Gospodarka mieszkaniowa 806 000 806 000 0 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 806 000 806 000 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 312 548 312  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 255 94 255  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 433 13 433  
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000 9 000  

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 25 000 25 000  

  4480 Podatek od nieruchomości 50 000 50 000  

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 66 000 66 000  

710   Działalność usługowa 2 166 866 2 166 866 0 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 758 866 758 866 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 032 520 032  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 393 89 393  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 741 12 741  
  4300 Zakup usług pozostałych 136 700 136 700  
 71015  Nadzór budowlany 1 408 000 1 408 000 0 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000 1 000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 000 453 000  

  
4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 440 400 440 400  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 982 60 982  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 300 160 300  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 476 22 476  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 600 41 600  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 009 120 009  
  4260 Zakup energii 30 000 30 000  
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000 40 000  

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 10 000 10 000  

  4430 Różne opłaty i składki 4 000 4 000  

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 20 233 20 233  

  
4550 Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 1 000 1 000  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A62114-C4AE-4C2D-BC0E-B13F6A55A1E6. Podpisany Strona 4



  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000 1 000  

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000 2 000  

750   Administracja publiczna 101 659 101 659 0 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 101 659 101 659 0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 971 84 971  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 606 14 606  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 082 2 082  

752   Obrona narodowa 29 500 29 500 0 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 29 500 29 500 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 1 500  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 15 000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 2 500  

 
 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
10 000 10 000  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 682 000 6 682 000 0 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
   Pożarnej 6 682 000 6 682 000 0 

  
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 285 000 285 000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 951 63 951  

  
4020 Wynagrodzenie osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 128 811 128 811  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 177 15 177  

  
4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy   4 932 473 4 932 473  

  

4060 Pozostałe należności żołnierzy 
zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

108 836 108 836  

  
4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych 

i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 381 145 381 145  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 788 36 788  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 231 5 231  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 884 34 884  

  
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy 300 000 300 000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 763 174 763  
  4260 Zakup energii 90 000 90 000  
  4270 Zakup usług remontowych 25 000 25 000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000 20 000  
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 45 000  

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 10 000 10 000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 3 000  
  4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000  

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 989 4 989  

  4480 Podatek od nieruchomości 11 908 11 908  
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 044 2 044  

755   Wymiar sprawiedliwości 396 000 396 000  
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 396 000 396 000 0 

 

 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 

192 060 192 060  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A62114-C4AE-4C2D-BC0E-B13F6A55A1E6. Podpisany Strona 5



działalność pożytku publicznego 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 660 7 660  
  4300 Zakup usług pozostałych 185 680 185 680  

 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 600 4 600  

 
 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
6 000 6 000  

852   Pomoc społeczna 825 460 825 460 0 
 85203  Ośrodki wsparcia 803 160 803 160  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 320 668 320  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 910 57 910  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 010 40 010  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000 2 000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000 10 000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000  
  4220 Zakup środków żywności 7 000 7 000  
  4260 Zakup energii 5 000 5 000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500  
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 920 1 920  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 500  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 19 400 19 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 400 19 400  
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 900 2 900 0 
  3110 Świadczenia społeczne 2 900 2 900  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 690 000 690 000 0 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 690 000 690 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 900 315 900  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25 660 25 660  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 264 65 264  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 551 9 551  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 643 64 643  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000  
  4260 Zakup energii 35 000 35 000  
  4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000  
  4300 Zakup usług pozostałych 155 000 155 000  

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 600 1 600  

  4440 Odpisy na ZFSŚ 10 117 10 117  

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 265 265  

   RAZEM WYDATKI 12 166 386 12 166 386 0 

ZW/KK/29.12.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A62114-C4AE-4C2D-BC0E-B13F6A55A1E6. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-03T11:21:30+0100




